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    +7 (495) 249-11-92
Солянский проезд
 д 1 офис 34, 5 этаж
Посмотреть на карте


8-800-707-34-94


info@shengen.ru

пн. - пт. с 10:00 до 19:00

сб. с 11:00 до 16:00



Заказать обратный звонок
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  		Дополнительные услуги
	


  
  
    
        
  
  
      
        
      
          
Приглашения для иностранцев
  
  
          Оформим разрешение на въезд в РФ

 для граждан других государств.


  
  

  
      
          
Купить страховку
  
  
          Предлагаем широкий спектр по оформлению страхового медицинского полиса для выезда за рубеж. 


  
  

  
      
          
Забронировать отель
  
  
          Мы подберем вам лучший

отель, исходя из ваших предпочтений.


  
  

    

  
  
  
  
      
      
    

  
  

  





    
  		Наши контакты
	


  
  
    Москва, Солянский проезд, д 1 офис 34, 5 этаж
 (пн.-пт. с 10:00 до 19:00, сб. с 11:00 до 16:00)  заказать пропуск

+7 (495) 249-11-92 заказать обратный звонок

E-mail: info@shengen.ru





  





    
  		Обратный звонок
	


  
  
    
  Ваше имя *
 



  Ваш номер телефона *
 



  Удобное время звонка *
 










   I'm a spammer 





   Я не робот! 







  





    
  		Заказать визу
	


  
  
    
  Ваше имя *
 



  Ваш e-mail *
 



  Ваш номер телефона 
 



  Ваш комментарий 
 











   I'm a spammer 





   Я не робот! 







  





    
  		Заказать пропуск
	


  
  
    
  Ваше имя *
 



  Номер вашего автомобиля 
 



  Дата *
 
  Месяц 
 Месяц
Янв
Фев
Мар
Апр
мая
Июн
Июл
Авг
Сен
Окт
Ноя
Дек





  День 
 День
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31





  Год 
 Год
2024
2025

















   I'm a spammer 





   Я не робот! 







  





    
  		Вызвать курьера
	


  
  
    
  Ваше имя *
 



  Ваш номер телефона *
 



  Ваш адрес *
 




  Дата *
 
  Месяц 
 Месяц
Янв
Фев
Мар
Апр
мая
Июн
Июл
Авг
Сен
Окт
Ноя
Дек





  День 
 День
1
2
3
4
5
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7
8
9
10
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14
15
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18
19
20
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22
23
24
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27
28
29
30
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  Год 
 Год
2024
2025










  Время *
 
  Час 
 час
0
1
2
3
4
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8
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23




:
  Минута 
 минута
00
30
















   I'm a spammer 





   Я не робот! 







  





    
  		Задать вопрос
	


  
  
    
  Ваше имя *
 



  Ваш e-mail для ответа 
 



  Ваш вопрос *
 











   I'm a spammer 





   Я не робот! 
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